СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ

внеочередной сорок девятой сессии

20.11.2019                                                                                                                № 153
с.Преображенка

О выборах председателя Совета

депутатов Преображенского

сельсовета

          В соответствии со статьей 20 Устава Преображенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, статьей 2.3. Регламента Совета депутатов Преображенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области и на основании результатов открытого голосования, Совет депутатов Преображенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

          1. Избрать председателем Совета депутатов Преображенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области Афанасьеву Лидию Никифоровну.
          2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Вестник Преображенского сельсовета» и разместить на сайте администрации Преображенского сельсовета.

           3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов                                                          Л.Н. Афанасьева